АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033 Волгоградская область Городищенкий район хутор Красный Пахарь ул. Новоселовская 16 тел. факс 8 –(84468 )-4-57-30 , e-mail: AdmKrpa@mail.ru

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022 года                     № 51
«О реализации мероприятий в сфере дорожной деятельности  в Краснопахаревском сельском поселении, в целях софинансирования которых предоставляются иные межбюджетные трансферты»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", соглашением № 11 от 12.05.2022г. о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района из бюджета Городищенского муниципального района источником финансового обеспечения, которых является субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2022 году, Уставом Краснопахаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий в сфере дорожной деятельности по ремонту автомобильных дорог Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района (Приложение №1).

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, размещению на официальном сайте Краснопахаревского сельского поселения http://adm-krpa.ru/ и распространяет свое действие на правоотношение возникшее с 01.05.2022 года.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Краснопахаревского

сельского поселения:                                                                   И.В. Болучевская
Приложение №1                                                                                                                                                                                   к постановлению администрации

Краснопахаревского сельского поселения
                                                                                 №51  от  «  18  »   августа    2022 г.

Перечень мероприятий в сфере дорожной деятельности по ремонту автомобильных дорог в Краснопахаревском сельском поселении, в целях софинансирования которых предоставляются иные межбюджетные трансферты

	Наименование мероприятия
	Ответственный
исполнитель

	1
	5

	Ремонт дороги по ул. Заречная в с. Студёно-Яблоновка  в Краснопахаревском сельском поселении.

	Администрация Краснопахаревского сельского поселения